THÔNG BÁO

(v/v điều chỉnh thời gian nhận hồ sơ cuộc thi “Sinh viên nghiên cứu khoa học cấp

Khoa năm học 2022 - 2023”)

Căn cứ Kế hoạch số 883/KH-DCT, ngày 11/10/2022 về việc tổ chức cuộc thi “Sinh

viên nghiên cứu khoa học” năm học 2022 – 2023 của trường Đại học Công nghiệp Thực

phẩm TP. Hồ Chí Minh;

Căn cứ Kế hoạch số 15.2022/KH-KCNTP,  ngày 21/10/2022 của khoa Công nghệ thực

phẩm về việc tổ chức cuộc thi “Sinh viên nghiên cứu khoa học cấp Khoa năm học 2022 -

2023”

Căn cứ nguyện vọng của Giảng viên và Sinh viên có mong muốn tham gia dự thi;

Khoa Công nghệ thực phẩm thông báo về việc điều chỉnh thời gian nhận bài dự thi của

cuộc thi “Sinh viên nghiên cứu khoa học” cấp Khoa năm học 2022 – 2023 như sau:

1. Điều chỉnh thời gian nhận bài dự thi đến ngày 20/3/2023

Các đội thi nộp sản phẩm dự thi gồm: Bản đăng ký tham dự cuộc thi SV NCKH (mẫu

số 1); Báo cáo tổng kết (trình bày theo mẫu số 2 và số 3); Thông tin kết quả nghiên cứu

của đề tài (mẫu số 4) và Thông tin về sinh viên chịu trách nhiệm chính thực hiện đề tài

(mẫu số 5) theo đường link: https://forms.gle/zz1BJQ9yncs1UZPr6 trước 17h00 ngày

20/3/2023; các mẫu 1-5 theo file đính kèm của thông báo số 445/TB-KCNTP.

2. Các giai đoạn tiếp theo của cuộc thi được tiến hành theo đúng kế hoạch trong thông

báo số 445/TB-KCNTP, ngày 14/02/2023 về việc tổ chức cuộc thi “Sinh viên nghiên cứu

khoa học cấp Khoa năm học 2022 - 2023”

                       BAN TỔ CHỨC

                                                                                         TS. Phạm Viết Nam

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP

THỰC PHẨM TP. HỒ CHÍ MINH

KHOA CÔNG NGHỆ THỰC PHẨM

Số: 450/TB-KCNTP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Tp. Hồ Chí Minh, ngày 10 tháng 03 năm 2023

Nơi nhận:

- Trưởng khoa

- Hội đồng KHĐT khoa

- Giảng viên, sinh viên khoa

- Lưu VPK

https://forms.gle/zz1BJQ9yncs1UZPr6